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پولی مالی

تشریح جزئیات جریمه بانک های متخلف در حوزه نهضت ملی مسکن

 جریمه 26 هزار میلیاردی مالیات
برای 25 بانک متخلف

مدیــرکل دفتر حسابرســی 
مالیاتی سازمان امور مالیاتی، 
جزئیــات جریمه ســنگین 
بانک های متخلف در حوزه نهضت ملی 

مسکن را تشریح کرد.
به گــزارش اقتصادســرآمد، شــاهین 
مستوفی درباره جزئیات جرائم مالیاتی 
این بانک هــا، اظهار داشــت: در قانون 
جهش تولید مسکن مصوب سال 1400 
به صراحت آمده که بانک ها باید برای تامین نیازهای پروژه های مسکن 
تسهیلاتی در اختیار متقاضیان قرار بدهند.وی افزود: به همین دلیل برای 
سال ابتدایی اجرای این طرح یعنی از بازه زمانی 31 شهریور سال 1400 
تا همین بازه زمانی در سال 1401 نزدیک به 25 بانک کشور به میزانی که 
بانک مرکزی برای آنها تعیین کرده اســت، در مجموع 360 هزار میلیارد 
تومان برای پیشبرد طرح مردمی نهضت ملی مسکن تسهیلات ارائه دهند.
مدیرکل دفتر حسابرسی مالیاتی سازمان امور مالیاتی خاطرنشان کرد: با 
این حال طبق تبصره 5 ماده 4 قانون جهش مسکن، در صورتی که بانک ها 
از اعطای این تسهیلات 20 درصدی خودداری کنند، به جریمه ای معادل 
همان یک پنجم عدد تعهد شده از سمت سازمان امور مالیاتی باید جریمه 
شوند.مســتوفی در ادامه به جزئیات جریمه بانک های متخلف پرداخت 
و گفت: از مجموع 360 هزار میلیارد تومان بانک ها در این مدت زمانی 
فقط حدود 60 هزار میلیارد تومان به پروژه نهضت ملی مسکن اختصاص 
دادند و از پرداخت بیــش از 300 هزار میلیارد تومــان دیگر خودداری 
کردند.وی افزود: بنابراین وقتی قانــون به صراحت گفته باید 20 درصد 
این میزان را به عنوان مالیات پرداخت کنند، سازمان امور مالیاتی موظف 

به اخذ جریمه کرد 60 هزار و 600 میلیارد تومانی از این 25 بانک است.
مدیرکل دفتر حسابرسی مالیاتی سازمان امور مالیاتی در بخش دیگری از 
سخنان خود بیان داشت: با این حال، بر اساس آخرین اطلاعات نزدیک به 
59 هزار میلیارد تومان رای اولیه برای محکومیت بانک های متخلف در 
نظر گرفته شده است.این مقام مسوول گفت: در واقع بر اساس گزارش 
تهیه شده از عملکرد 25 بانک تا 15 آبان ماه ســال جاری بر مبنای رأی 
تجدید نظر دادرسی انجام شــده، 26 هزار و 263 میلیارد تومان جریمه 

برای بانک های متخلف نهایی شده است.
مســتوفی به دلایل بانک ها برای عدم پرداخت این تسهیلات به پروژه 
نهضت ملی مسکن پرداخت و خاطرنشان کرد: بیشتر بانک ها ناقص بودن 
سامانه های وزارت راه و شهرسازی را دلیل این امر عنوان کردند، از طرف 
دیگر برخی از متقاضیانی که به بانک ها معرفی شده بودند به این بانک ها 

مراجعه نکردند و برخی دیگر شرایط دریافت تسهیلات را نداشتند.

رئیس اتاق ایران و چین 

سیاستگذاری و مدیریت منابع ارزی 
باید بر عهده بانک مرکزی باشد

رئیس اتاق مشــترک ایران و 
چین گفت: بانــک مرکزی به 
عنوان فرماندهــی خزانه ملی 
باید اختیار سیاستگذاری منابع ارزی را 

بر عهده داشته باشد.
  به گزارش اقتصادســرآمد، مجیدرضا 
حریری، بــا تاکید بــر لــزوم افزایش 
اختیارات و استقلال عمل بانک مرکزی 
برای اجرای سیاست های ضدتورمی و 
کنترل نقدینگی به خبرنگار ایبنا گفت: بانک مرکزی بر اســاس قانون، 
مسئولیت حفظ ارزش پول ملی و همچنین امورات مالی و ارزی کشور را 
برعهده دارد در نتیجه طبق همین قانون و مقررات باید فرماندهی خزانه 
ملی را نیز در اختیار داشته باشد.وی افزود: هرچند بانک مرکزی در حوزه 
وظایف خود از اختیارات نسبتا مناسبی مطابق قانون برخوردار است، اما 
همچنان درگیر مسایل و اتفاقاتی است که در یک دهه اخیر وجود داشته؛ 
اتفاقات و جریانی که دخالت و سیاستگذاری های موازی برخی نهاد ها و 
سازمان های دیگر در حوزه تنظیم ارز و خزانه داری مملکت را در بر دارد.
حریری تصریح کرد: بــه همین دلیل هر چقدر به این ســمت برویم که 
وظایف بانک مرکزی با اختیارت آن متناســب باشــد و از موازی کاری 
پرهیز شود، می توان نتیجه بهتری در این حوزه گرفت. در غیر اینصورت 
با فرماندهی متفرق، نتیجه خوبی حاصل نمی شود. در واقع باید مشخص 

شود که در هر رسته ای، چه کسی مدیریت و فرماندهی را بر عهده دارد.
این فعال اقتصادی بــا تاکید بر ضرورت اســتقلال بانک مرکزی گفت: 
اقتصاد های موفق و پیشرفته دنیا اقتصاد هایی هستند که بانک مرکزی آن ها 
به نوعی از قوای اجرایی و دولتی مستقل شده اند. طبیعتا اقتصاد هایی که 
با بانک مرکزی مستقل در سیاســتگذاری موفق تر عمل کرده اند، اثبات 
می کنند این روش درست است؛ بنابراین این یک تجربه مشخص و موفق 
است که نشان می دهد ما هم نباید آن را بر خلاف اصول خود دوباره تجربه 
کنیم.وی با یادآوری اینکه ما هم اکنون در شــرایط جنگ اقتصادی قرار 
داریم، تکید کرد: مطمئنا با توجه به شرایط تحریم و محدودیت های بین 
المللی و قرار داشــتن در جنگ اقتصادی، نیازمند فرماندهی مقتدرتری 
نسبت به اوضاع معمولی و طبیعی هســتیم. بی تردید دشمن هم بر این 
موضوع تمرکز کرده و تمام انرژی خود را گذاشته تا ما را در حوزه اقتصاد 
و به ویژه اقتصاد خارجی که تاثیر مســتقیمی در بحــث ارز دارد، تحت 
فشار قرار دهد.رئیس اتاق مشــترک ایران و چین با اشاره به اینکه بانک 
مرکزی نگاه همه جانبه به انجام مسئولیت خود دارد، افزود: خوشبختانه 
بانک مرکزی »جامع الاطراف ترین« نگاه را بر اوضاع دارد، مشــروط بر 

آنکه بتواند سیاست گذاری های خود را طبق جمیع توقعات انجام دهد.

معاون نظارت بانک مرکزی:

کاهش مشکلات مسکن دغدغه 
شبکه بانکی است

معاون نظــارت بانک مرکزی 
گفت: کاهش مشکلات مردم 
در حوزه مسکن از دغدغه های 
اصلی بانک مرکزی و شبکه بانکی است.

  به گــزارش اقتصادســرآمد، فرشــاد 
محمدپور بیان کرد: جهش تولید مسکن 
از دغدغه های اصلی دولت ســیزدهم و 
تمامی ارکان بانک مرکزی است؛ بنابراین 
تلاش نظام بانکی همواره در راســتای 
تسهیل و تسریع فرآیند تسهیلات دهی در این زمینه بوده و مشکلات این 
حوزه بطور مستمر در جلساتی که با حضور نمایندگان وزارت مسکن، 
سازمان امور مالیاتی و سایر نهاد های ذیربط برگزار می شود، مورد بررسی 
قرار می گیرد.وی افزود: یکی از موضوعات مورد تاکید بانک مرکزی طی 
دو سال گذشته تســهیل گری در پرداخت تسهیلات جهش مسکن بود 
است و بانک مرکزی و نظام بانکی بیشــترین جلسات و رایزنی ها را در 
این زمینه با سایر دســتگاه های ذیربط داشته است و در جلسات شورای 
پول و اعتبار این موضوع همواره به عنوان مهمترین محور مباحث مطرح 
بوده است.معاون نظارت بانک مرکزی با اشاره قواعد تعریف شده اخذ 
مالیات از بانک ها در طرح نهضت ملی مسکن گفت: بانک ها متناسب با 
استنکاف از پرداخت تســهیلات در قبال متقاضیان معرفی شده مشمول 
پرداخت جرائم مالیاتی هستند و بدیهی اســت در صورتی که متقاضی 
برای تســهیلات وجود نداشته باشد، بانک ها مشــمول جریمه مالیاتی 

نخواهند بود.
محمدپور تصریح کرد: برخی اعداد و ارقام به صورت غیر رسمی منتشر 
شده است، اما ارقام جریمه باید متناسب با استنکاف بانک ها از پرداخت 

تسهیلات به متقاضیان معرفی شده و بر اساس قانون باشد. 
معاون نظارت بانک مرکزی با اشــاره به روند قانونی تعریف شده برای 
معرفی متقاضیان تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن به شبکه بانکی گفت: 
براساس شرایط تعریف شده، متقاضیان ابتدا باید در سامانه طراحی شده 
از سوی وزارت راه و شهرسازی ثبت نام نمایند و پس از تشکیل پرونده 
و معرفی به بانک به عنوان متقاضی تسهیلات شناخته خواهند شد و در 
این صورت است که بانک در صورت استنکاف از پرداخت تسهیلات به 
متقاضی معرفی شده، مشمول جرائم مالیاتی است و این نص صریح قانون 
است.وی افزود: طی 2 سال گذشته به دلیل مشکلاتی همچون آماده نبودن 
سامانه ثبت نام و عدم معرفی متقاضیان واجد شرایط به بانک ها، فرآیند 
پرداخت تسهیلات به طور کامل طی نشده است و لذا با توجه به متقاضی 
محور بودن این تسهیلات، بعضا شاهد هستیم که تکالیف تعیین شده برای 

بانک ها بیش از متقاضیان معرفی شده بوده است.

فرمانده کل 
قوا با حضور در 

دانشگاه علوم و 
فنون هوافضای 

عاشورا، به مدت 
یک ساعت و 
نیم از آخرین 
دستاوردهای 

نیروی هوافضای 
سپاه پاسداران 

انقلاب اسلامی در 
محل نمایشگاه 
دائمی این نیرو 

بازدید کردند.

گروه امنیت- حضرت آیت الله خامنه ای 
با تاکید بــر اینکه باید شــریان و جریان 
حیاتی رژیم صهیونیســتی قطع شــود، فرمودند: 
دولت های اسلامی حداقل برای یک مدت محدود 
رابطه سیاسی خود را با رژیم صهیونیستی قطع کنند.
به گزارش اقتصادسرآمد، حضرت آیت الله خامنه ای 
فرمانده کل قوا با حضور در دانشگاه علوم و فنون 
هوافضای عاشــورا، به مدت یک ســاعت و نیم 
از آخرین دســتاوردهای نیروی هوافضای ســپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی در محل نمایشگاه دائمی 

این نیرو بازدید کردند.
در این نمایشگاه که شــامل بخش های موشکی، 
پهپادی، پدافندی و فضایی بود، دستاوردهای جدید 
و به روز شده دانشمندان و متخصصان جوان نیروی 
هوافضای سپاه پاســداران تحت عنوان »از ایده تا 

محصولِ تمام ایرانی« به نمایش گذاشته شده بود.

رونمایی از موشک کروز هایپرسونیک 
»فتاح 2«

همزمان بــا حضور رهبر انقلاب اســلامی در این 
نمایشگاه، از موشــک کروز هایپرسونیک »فتاح 
2«، ســامانه پدافندی متحرک »مهران« و ســامانه 
ارتقاء یافته »9 دی« و هم چنین پهپاد »شاهد 14۷« 

رونمایی شد.
آخرین اقدامات و پیشــرفت ها در حوزه موشک 
ماهواره بر و ارسال ماهواره به فضا بخش دیگری از 

این نمایشگاه بود.

ویژگی های نمایشگاه هوافضای سپاه
حضرت آیت الله خامنه ای پس از بازدید از نمایشگاه 
دستاوردها و توانمندی های نیروی هوافضای سپاه 
در جمع فرماندهان و مســئولان دانشگاه علوم و 
فنون هوافضای عاشورا، بازدید از این نمایشگاه را 
شیرین و مطلوب خواندند و مهم ترین ویژگی آن 
را نیازسنجی صحیح و تمرکز علمی و تحقیقاتی بر 

نیازها برشمردند.
ایشان رسیدن به چنین دستاوردهای علمی را ناشی 
از انگیزه متکــی بر عزم و ایمان دانســتند و تاکید 
کردند: هرجــا جوان های ما با عــزم و ایمان وارد 

شدند، توانســته اند کارهای بزرگی انجام دهند و 
در این نمایشگاه هم نشانه های عزم و ایمان کاملًا 

مشهود بود.
رهبر انقلاب اســلامی یکی دیگــر از ویژگی های 
نمایشــگاه هوافضای ســپاه را، ابتکار و نوآوری 
برشمردند و خاطرنشان کردند: البته نباید به سطح 
کنونــی موفقیت ها راضــی بود زیــرا بخش های 
مختلف نظامــی و غیرنظامی در دنیــا به صورت 
مستمر در حال حرکت و پیشرفت هستند و ما باید 

تلاش کنیم تا عقب نمانیم.
حضرت آیت الله خامنه ای، حرکت و پیشــرفت در 
مجموعه های نیروهای مســلح را سریع و مطلوب 
خواندند و با تاکیــد بر لزوم کاهــش پیدا نکردن 
شــتاب حرکت، افزودند: ما در برخی بخش های 
کشور وضعمان خیلی خوب اســت اما در برخی 
بخش ها وضعمان خوب نیســت و کمبود و نقص 
وجود دارد که در این بخش ها نیز باید با تشخیص 
صحیح نیازها، به سمت برطرف کردن نقطه ی نیاز 

حرکت کرد.

قضایای غزه بسیاری از حقایق مکتوم را 
برای مردم دنیا آشکار کرد

رهبر انقلاب اســلامی در بخش دیگری از سخنان 
خود با اشــاره به تحولات فلســطین و اســتمرار 
جنایات رژیم صهیونیستی در غزه گفتند: قضایای 
غزه بســیاری از حقایق مکتوم را بــرای مردم دنیا 
آشکار کرد که یکی از این حقایق، طرفداری سران 

کشورهای غربی از تبعیض نژادی است.
حضــرت آیت الله خامنــه ای رژیم صهیونیســتی 
را مظهــر تبعیــض نــژادی خواندنــد و گفتند: 
صهیونیست ها خود را نژاد برتر می دانند و بقیه آحاد 
بشر را نژاد پسَت به حســاب می آورند و به همین 
دلیل است بدون احساس ناراحتی وجدان، چندین 

هزار کودک را به قتل رسانده اند.
ایشــان تاکید کردند: هنگامی کــه رئیس جمهور 
آمریکا، صدراعظم آلمان، رئیس جمهور فرانسه و 
نخست وزیر انگلیس، با آن همه ادعا از چنین رژیم 
نژادپرستی حمایت و به آن کمک می کنند، به معنای 
طرفداری ایــن آقایان از تبعیض نــژادی به عنوان 

نفرت انگیزترین مسائل دنیا است.
رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: مردم اروپا 
و آمریکا نیز باید تکلیف خــود را با این وضعیت 
روشن کنند و نشان دهند که طرفدار تبعیض نژادی 

نیستند.
نکته دیگری که حضــرت آیت الله خامنه ای درباره 
قضایای غزه به آن اشــاره کردند، موضوع ناکامی 

نظامی و عملیاتی رژیم صهیونیستی بود.

رژیم صهیونیستی تاکنون در حرکت خود 
ناکام بوده است

ایشان گفتند: رژیم صهیونیستی به رغم بمباران های 
گسترده در غزه، تاکنون در حرکت خود ناکام بوده 
است زیرا از ابتدا گفتند که هدف ما نابودی حماس 
و مقاومت و زمین گیر کردن آنها است اما با گذشت 
بیش از 40 روز و با بکارگیری همــه توان نظامی 

خود، هنوز نتوانسته اند این کار را انجام دهند.
رهبر انقلاب اسلامی بمباران وحشیانه بیمارستان ها 
و زنان و کودکان در غزه را نشانه عصبی بودن شدید 
سران رژیم صهیونیســتی از شکست خود دانستند 
و افزودند: شکســت رژیم صهیونیســتی در غزه، 
یک واقعیت اســت و پیشــروی و ورود به داخل 
بیمارستانها و یا خانه های مردم، پیروزی نیست زیرا 
پیروزی به معنای شکست دادن طرف مقابل است 
که رژیم صهیونیســتی تاکنون نتوانسته است به آن 

دست یابد و در آینده هم نخواهد توانست.
حضرت آیت الله خامنه ای با تاکید براینکه ابعاد این 
نتوانستن فراتر از رژیم صهیونیستی است، گفتند: 
این نتوانستن به معنای نتوانستنِ آمریکا و کشورهای 
غربی نیز اســت و اکنون همه دنیا بــا این حقیقت 
مواجه شده اســت که یک رژیمِ  دارای امکانات و 

تجهیزات مفصل و پیشــرفته نظامی نتوانسته است 
بر طرف مقابل خود که هیچ یک از این امکانات را 

ندارد، غلبه کند.

وظایف دولت های مسلمان در قبال غزه
ایشــان همچنیــن دربــاره وظایــف و عملکرد 
دولت های مسلمان نیز افزودند: برخی دولت های 
اســلامی به ظاهــر در مجامــع، جنایــات رژیم 
صهیونیستی را محکوم کردند و برخی هم تاکنون 
محکوم نکرده اند اما این، قابل قبول نیســت. کار 
اصلی آن است که شــریان و جریان حیاتی رژیم 
صهیونیستی قطع شود و دولت های اسلامی مانع از 

رسیدن انرژی و کالا به این رژیم شوند.
رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: دولت های 
اســلامی حداقل برای یک مدت محــدود رابطه 

سیاسی خود را با رژیم صهیونیستی قطع کنند.
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: ملتها باید با ادامه 
تجمعات و تظاهرات خود، نگذارند مظلومیت ملت 

فلسطین فراموش شود.
ایشان در پایان تاکید کردند: ما به وعده الهی یقین 
داریم و به آینده نیز امیدواریم و به وظیفه خود عمل 

خواهیم کرد.

وقتی نیروی ایمان و توانایی علمی با هم 
همراه باشند معجزه می کنند

حضرت آیت الله خامنه ای فرمانده کل قوا همچنین 
در حاشــیه بازدید از نمایشــگاه دســتاوردهای 
هوافضای سپاه در گفت وگو با خبرنگار صداوسیما 
گفتند: برادران خوب تلاش می کنند، نیروی ایمان 
و توانایی علمی پشت سرشــان است، این دو نیرو 

وقتی با هم همراه باشند معجزه می کنند

فرمانده کل قوا دربازدید از نمایشگاه دستاوردهای نیروی 
هوافضای سپاه پاسداران:

باید شریان حیاتی رژیم 
صهیونیستی قطع شود
معجزه نیروی ایمان و توانایی علمی جوانان با هم همراه شدند

3 جامعه
 استفاده بانک ها از هوش مصنوعی 

در امتیاز اعتباری افراد
معــاون فناوری های نوین بانــک مرکزی گفت: 
بانک ها در نظر دارند از مدل های مختلف هوش 
مصنوعی برای ارئه خدمات بهتر و بیشتر در آینده 

استفاده کنند.
به گزارش اقتصادســرآمد، مهــران محرمیان به 
رادیو اقتصاد اظهار داشت: در هر دهه فرایندهای 
تکنولوژی ویژه ای را در شبکه بانکی کشور تجربه 
کردیم؛ دهه اول مباحث الکترونیک شــدن دیتا و 
تجمیع آن در مراکز بانکــی مطرح بوده، دهه دوم 
شــبکه های بین بانکی و کارتی شــتاب گرفته و 
در دهه سوم شــبکه های پرداخت و دستگاه های 
کارتخوان گســترش یافتنــد و امــروزه در دهه 
چهارم که دهه نظارت اســت مهمترین فناوری ها 
با هوش مصنوعی بــا کلان داده هــا و ابر داده ها 
تحلیل می شــود.محرمیان افزود: با اســتفاده از 
هوش مصنوعی به تدریج می توان از تخلفات در 

حوزه های بانکی و مالی جلوگیری کرد.
معــاون فناوری هــای نوین بانک مرکــزی بیان 
داشت: در اعتبارســنجی مهمترین نکته این است 
که اطلاعــات ســازمان های مختلــف بانکی و 
ســازمان های مالیاتی، قوه قضائیه، وزارت رفاه، 
راهنمایی و رانندگی، وزارت نیــرو و مخابراتی 
که در تعامل با مردم هســتند به جمع و پردازش 
بر اســاس مدل های مبتنی بر هــوش مصنوعی با 
ارائه امتیاز اعتباری برای بازپرداخت تســهیلات 

بپردازند.
معاون فناوری های نوین بانک مرکزیگفت: وثیقه 
گذاری و رمز ارزها در شبکه بانکی در حال حاضر 
مورد تأیید نیست چون هم منع قانونی و هم تبعاتی 
برای سیســتم پولی کشــور دارد، اما اقداماتی در 
حوزه های مختلف بانکی و مالی در دســت اقدام 
است تا توصیف الکترونیک مطلوبی در این حوزه 

ارائه دهیم.

 پیشبرد اهداف دولت 
در طرح بزرگ نهضت ملی مسکن تعهد 

بانک مسکن است
مدیرعامل بانک مسکن در نشست با هیات مدیره 
و روسای شعبه های برتر بانک مسکن بر تعهد آن 
بانک برای پیشبرد اهداف دولت در طرح نهضت 
ملی مسکن برای پرداخت تسهیلات تاکید کرد و 
گفت: استفاده از تجربیات ارزشمند شعب موفق 
در دیگر شعب بانک، می تواند در پیشبرد اهداف 
دولت در طرح بــزرگ نهضت ملی مســکن نیز 

تاثیرگذار باشد.
به گزارش اقتصادسرآمد،ســید عباس حسینی در 
نشســتی با حضور اعضای هیات مدیره، مدیران 
ارشد و 20 رییس شعبه برتر بانک مسکن، ضمن 
قدردانی از تلاش و همت آنان در کسب بالاترین 
امتیازها در ارزیابی عملکرد، شــنوای دغدغه ها، 

مسائل، نظرات و پیشنهادات آن ها شد.
مدیرعامل بانک مســکن گفت: مدیران ارشد به 
شعب نگاه ویژه ای دارند و اراده ما بر پیشرفت و 

فراهم کردن فضای کاری مناسب در شعب است.
حسینی با ارزشــمند برشــمردن نتیجه اقدامات 
روسای شــعب، افزود: همت شــما برای کسب 
رضایت مردم ستودنی است و نتیجه این تلاش و 
تجربه باید در اختیار دیگر همکاران نیز قرار گیرد.

وی ادامه داد: استفاده از تجربیات ارزشمند شعب 
موفق در دیگر شــعب بانک، می تواند در پیشبرد 
اهداف دولت در طرح بزرگ نهضت ملی مسکن 

نیز تاثیرگذار باشد.
مدیرعامل بانک بــا تاکید بر لزوم فراهم شــدن 
شــرایط مطلوب شــغلی کارکنان شعب تصریح 
کرد: ستاد بانک باید در خدمت شعب، تسهیل گر، 
برطرف کننده نیازها و همراه و یاری گر آنها باشد 
و انتظار داریم در آینده ای نزدیک تمامی شــعب 
بانک با عملکرد متفاوت، کســب امتیازها و نتایج 

درخشان در جایگاه برتر قرار گیرند.
وی با تاکید بر اهمیت شایسته سالاری در انتصابات 
بانک تاکید کرد: باید کارگروهی برای شناســایی 
کارکنان مستعد و توانمند تشکیل شود تا با استفاده 
از توان نیروهای نخبه اهداف ســازمان با سرعت 

بیشتری محقق شود.
حسینی در پایان ســخنان خود از تمامی کارکنان 
بانک مسکن خواســت که با تعهد قلبی به بانک 
همچون گذشته از ظرفیت ها و قابلیت های شاخص 
بانک مسکن در جهت پیشبرد اهداف ملی و میهنی 
دولت و رضایت مندی عموم مــردم بهره برداری 
کنند.به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن، روسای 
شعب برتر بانک مسکن به بیان دیدگاه ها، مسائل، 
دغدغه ها و نیز ارائه نظرات کارشناسی پرداختند 
که اغلب مورد توجه و پاســخگویی مدیرعامل و 

اعضای هیات مدیره بانک قرار گرفت.
همچنین مقرر شد بخش هایی از مباحث و نظرات 
مطرح شــده روسای شــعب برتر بانک در اسرع 
وقت بررسی و نسبت به ارائه راهکارهای مناسب 
و بهره گیری از آن در تصمیم گیری های آتی بانک 

اقدام شود.


